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Protokół Nr XI/ 2019 
z sesji Rady Powiatu w Kluczborku  

w dniu  15 października  2019 r. 
 

XI nadzwyczajną sesję Rady Powiatu w Kluczborku otworzył o godz. 1430  

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Olech. Przewodniczący Rady Powiatu przywitał 
wszystkich radnych. 
Przewodniczący stwierdził, że w dniu dzisiejszym  podejmowane  uchwały będą 
prawomocne, gdyż obecnych na dzisiejszej sesji jest 14 radnych. 
 
Kolejno Przewodniczący Rady przedstawił porządek dzisiejszych obrad, który przedstawia 
się następująco:  
1.Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2.Zatwierdzenie porządku obrad.  
3.Podjęcie uchwały: 
3.1/zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 
2019, 
3.2/w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej. 
4.Zamknięcie obrad. 

 
                                     Do punktu 2 porządku obrad 

 
Do porządku nie wniesiono uwag w związku z czym Przewodniczący Rady przystąpił do 
głosowania w sprawie zatwierdzenia porządku obrad.  
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Artur Nowak, Wojciech Smolnik, Celina Zając, Rafał Neugebauer, Lesław Czernik, Jakub 
Goliński, Ryszard Okaj, Damian Buła, 
Teresa Wróbel, Magdalena Durecka, Andrzej Olech, Zdzisław Pelc, Marcin Michalski, 
Robert Wietrzyk 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (5) 
Andrzej Butra, Przemysław Panicz, Piotr Pośpiech, Jarosław Przybył, Maciej Sitek 
Radni jednogłośnie przyjęli proponowany porządek obrad. 

 
                                     Do punktu 3.1. porządku obrad 
 

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały  zmieniającej uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2019.  
Pan Starosta zabierając głos poinformował, że oddaje głos Pani Skarbnik, która wyjaśni 
szczegółowo czego dotyczą wprowadzane do projektu uchwały zmiany. 
Kolejno Przewodniczący Rady udzielił głosu Pani Skarbnik, która wyjaśniła, że zmianie 
ulegają dochody i wydatki o kwotę 51.598,25,-zł. 
Na powyższą kwotę składa się zwiększenie dochodów i wydatków z tytułu zastępstwa 
procesowego dla radcy prawnego w kwocie 26,25,-zł.  
Ponadto Dyrektor ZS Nr 1 w Kluczborku złożyła wniosek o zwiększenie dochodów z tytułu 
odszkodowania w kwocie 10.372,00,-zł otrzymanego od firmy ubezpieczeniowej w związku  
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z uszkodzeniem windy i monitoringu oraz darowizny na wykonanie nowego sztandaru szkoły  
w kwocie 6.000,00,zł. 
Kolejne zwiększenie dochodów i wydatków związane jest z decyzją Ministra Rodziny Pracy  
i Polityki Społecznej z przeznaczeniem na finansowanie nagród specjalnych oraz składek na 
ubezpieczenia społeczne, o których mowa w art.108 b ust.1 ustawy dla pracowników 
Powiatowego Urzędu Pracy w kwocie 35.200,00,-zł. 
Radni nie wnieśli więcej zapytań do powyższego projektu, w związku z  tym Przewodniczący 
poddał projekt pod głosowanie. 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Wojciech Smolnik, Artur Nowak, Rafał Neugebauer, Andrzej Olech, Robert Wietrzyk, 
Zdzisław Pelc, Celina Zając, Marcin Michalski, 
Ryszard Okaj, Lesław Czernik, Teresa Wróbel, Magdalena Durecka, Damian Buła 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Jakub Goliński 
NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (5) 
Andrzej Butra, Przemysław Panicz, Piotr Pośpiech, Jarosław Przybył, Maciej Sitek 
Radni podjęli Uchwałę Nr XI/97/2019 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Kluczborskiego na rok 2019.  

 
Do punktu 3.2 porządku obrad 

 
Kolejno Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały w sprawie zmiany 
wieloletniej prognozy finansowej.  
Wyjaśnień udzieliła Pani Skarbnik, która poinformowała, że wprowadzane zmiany związane 
są z remontem drogi przy ul. Sienkiewicza w Wołczynie pn.: ,,Remont drogi powiatowej  
Nr 22950 ul. Sienkiewicza w Wołczynie na odcinku o długości 441,07 m (od km 0+000,00 do 
km 0+441,07)”, na którą powiat kluczborski otrzymał dofinansowanie od Wojewody 
Opolskiego  w wysokości 387.132,13,-zł. 
Jak wyjaśniła Pani Skarbnik pozostałą część kwoty dokłada Gmina Wołczyn. 
Pani Skarbnik poinformowała ponadto, że po przeprowadzonym przetargu kwota przetargowa 
okazała się wyższa w związku z czym Gmina Wołczyn zadeklarowała zwiększenie 
dofinansowania na kwotę 44.367,62,-zł.  
Zwiększeniu ulegają dochody i wydatki o kwotę 228,089,23,-zł, co wynika ze zmian jakie od 
ostatniej sesji do dnia dzisiejszego zostały przeprowadzone w budżecie.  
Jest to między innymi zwiększenie dotacji na doradców metodycznych w PODN  
Kluczborku w kwocie 250.000,00,-zł od Wojewody Opolskiego, zwiększenie kwoty  
w wysokości 270.98,-zł na zakup podręczników dla SOSW w Kluczborku. 
Zmniejszeniu natomiast uległy dotacje dla DPS w Gierałcicach i DPS w Kluczborku na kwotę 
73.789,00,-zł.  
Do powyższych zmian wchodzi także dzisiejsza uchwała zmieniającą uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2019 na kwotę 51.598,25,-zł. 
O głos poprosił radny Damian Buła, który zapytał, czego dotyczy zwiększenie wydatków  
z tytułu odszkodowania dla ZS Nr 1 w Kluczborku. 
Przewodniczący Rady udzielił głosu Panu Staroście, który wyjaśnił, że w uzasadnieniu jest 
napisane, iż jest to ubezpieczenie od firmy z tytułu uszkodzenia w związku z uszkodzeniem 
windy i monitoringu oraz darowizna na rzecz sztandaru. 
Innych zapytań nie zgłoszono. 
W związku z powyższym Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.    
Wyniki imienne: 

 



3 

 

ZA (13) 
Ryszard Okaj, Robert Wietrzyk, Wojciech Smolnik, Rafał Neugebauer, Lesław Czernik, 
Andrzej Olech, Magdalena Durecka, Celina 
Zając, Marcin Michalski, Artur Nowak, Zdzisław Pelc, Teresa Wróbel, Damian Buła 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Jakub Goliński 
NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (5) 
Andrzej Butra, Przemysław Panicz, Piotr Pośpiech, Jarosław Przybył, Maciej Sitek 
W głosowaniu radni podjęli Uchwałę Nr XI/98/2019 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 
finansowej. 
 

Do punktu 4 porządku obrad 
 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady podziękował wszystkim 
zebranym za udział w obradach i o godz. 1440 zamknął XI nadzwyczajną sesję Rady Powiatu  
w Kluczborku. Na tym protokół zakończono. 
 
 
 
 
 

 
                                                                  Przewodniczący Rady Powiatu 

                                                        w Kluczborku  
                                                         Andrzej Olech 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Protokołowała: 
Joanna Strzelczyk 

 


